et desiderio tuo restitisti
En **ca** **Jer** **9** **T**anti **st**uti
 adducis quatuor pro voluntati
 subtrahis **Et** sponsa x' det
 suare caritate q' castitas
 sine caritate deo no placet
En **En** **Castitas** sine caritate
 lampas sine oleo et subtrahit
 oleu et lampas non lucet
Tolle caritate et castitas no
 placet **En** **et** **ggf** **Et** **Gerhele**
Antiquus iunior castite iud
 si sine caritate fuit no timet
 q' ipe nec aem p'mie nec
 deo lupia dissolvit **Eccl**
 patet qd' virgo xpi q'nto plg
 est deservit deobediencia et
 castitate et cetis virtutibus
 tanto e' diior **Et** a diuac
 ta nobiles s'nt q' solus deo
 opet' ea i nob' ad gall' x' to
Qui eduit no s'nt opatur
 virtutes i nob' **En** **et** **aug**
Virgo ta nobilis est ut nullus
 ea n' plg deus i h'ic opetur
Quatuor q' x'p'g req'rit est ut
 sponsa sua sit sana et non
 laguida hec sanitas sponsa
 accedit iugilitate que me
 sia signa similitudo p'cipue
 e' mebroz agilitas **Unde**
 sponsa xpi det esse agilis
 adopa liona sed virgo p'gra
 que diu dormit et h'ic late
 comedit est languis et mltu
 firma **Siliter** virgo illa

que demane vadit ad castra
 et fuit deo si p' p'randu
 vadit ad castra et scruit
 mundo est claudicans cora deo
En **ipe** **et** **p'** p'fecta **Sp**
 quo claudicans iduas in
 duas p'ces i' **Ex** **tu** qd'
 x'p'g req'rit et sine quo
 p'dicta no sufficiunt est qd'
 sponsa xpi sit i amoe su
 sponsa si q' nulli placet de
 p'decat nisi solo x'po **En**
ap **lus** **Cogitet** virgo que
 desit et q' mo placeat deo
Virgines em que s'pse xpi
 s'nt no debet diligencia
 adhibe' sup' ornatu copis
 si sup' ornatu ac **En** **Cyp**
tepla **Quid** ergo virgibus
 tu' t'reno albu et corrupti
 bilibus ornant que dum
 h'icibus place' fatigat deu
 offendit **En** **et** **aug** **i** **li**
ad **sa** **ras** **virgines** **I**ma' virgo
 nec ornatu caput no h'itu
 nec oculis erectis si ad vltu
 adita depono p'dat ne
 ipe viles iduat amores
 et si no p'cat alio x'p'dioz
 ea no existat **En** sponsa
 xpi diliget' det p' auere
 abillato amoe et carnis
 libidie q' s'gimino amoe
 cu' corruptioe met' s'lis est
 sepulchris fat' p'periois et

198.
iterius plena pueritio. **En**
Jerod No nulli sut vgnos
carne no spu quoz corpus est
integru sed aia corrupta. Sed
illa vgnitas hostia est xpi
aug nec mente madat cogitaco
nec carnu libido. **Ense** est
Ypocry de pmo bono. **Virgo**
carne et no mente nullu p-
miu hie recepimione. **Ense**
est aug yfelior videt
ni nupta mlti q inupta vgo
hie em illa q yta apit illa
vni placet videt yta mltio
En vgo que e sponsa xpi
actede det q vxor fidelis
facit qd sat placet marito
suo sic et ipa det facit xpo
Et sic vxor no ont pgnu
fultiatat alyo vix ipnaa
su vxi nec nuq sic vgo
ipnaa xpi qui vbiq est
et oia va et mores et facta
que pponit facit qd videt. **En**
Quantu ad xpiu sad qd
ve illis qui i honorat vir-
gines quas xpi sic puile
grauit et sibi plegit ut
sint pponit ipis. **En** xpus
talco gultex pmit hoc que
ante simone
Aliq sermo de vgnibz de
mionio spualc quere ante
simone 12 x h. 12

Angeli corpe videtur
facie petro mei qui
icarlo est est 18. **En**
Luc 9. **En** qd haberna die
pagit festu sa mihahelio
et omi angloy. **En** ipni
simone de angelis por sunt
ada pmo que festu angloy
anob sollepmte est celebrat
En det pmo ppe mlti ne anloy
qy festu hodie pagis. **En**
qd que vix angli sut in
aliquo nio magno. **En** det
sim btm thoma daapio q
na excedit omi niale et
vip le mlti ne. **En** est dyah
icelsti ierachia excedit
num nioy matialtu copoy
En apocf vii. **En** vidi turba
magna qua denotare nemo
poterat. **En** aly n qd stellas
celi et guttas maris et folia
arboru nutaret q num anloy
En modo si festu vniq sa est si-
deliter celebrat q it d'festo
tot angloy. **En** tpo ant
vix recepsemus gaudet em
denca quione et debomo
nris. **En** et est nos gaude
semus de ipis. **En** **Luc** 14
Gaudiu e anglio dei sup
vno petore pma agente
En ead **En** sup can Gaudet
angli quione petoy salute

Homi pietates lacrimae em
 pater noster sit unum coru
 Teras ut psonore qua nos
 hodie q' ipis exultet p'vomi
 eos adfructu nob' i'futuru
 Na ho' exprocat ang' fructu
 eoy none mto vna die sit
 nob' honorandi q' n' p'to'
 aru' singulis dieb' fruereut
 et custodirent nuy' n' ad
 nem panu' vripisset n'p
 angli eu' custodissent **po**
Angelus suo deo madauit
 dete ut custodiat te i'vib'g
 v'yo tuo Ergo q' nuy' depdat
 ut angli sibi i'futo scriuut
 hodie debet eos deuote ho
 norare et festu' ipoy' solep
 mter celebre **Sato** q' dicitur
 q' angli fruiut n' hoib'g
Unde q' ep' toe fruiut n' b'
Pma ro' e' caritas q' hnt
 ad salute n'ra qua pfecte
 diligit nos et sinceris qua
 pe' ut me ut se Et nuy'
 ad deidecabit im' bonu
 q'gnat sui sic ipi deidecat
 bonu' nem et salute n'ra
Sada ro' e' p'p' ep'm ep'co
 q' p'p' q' se n' et maria
 q' est d'na angloy' e' me n'ra
 tue ipi angli i'hor q' nob'
 fruiut honorat maria et
 ep'm q' est se n' **En po'ta**
Uocabo no' tui fructu meior'et

2 216
Et **ioh'no** vltio calo dicit
 ad maria magdalena vade
 et dic ad fratres meos a'p'do
 ad patre' meu' et p'p' v'm
ubi ep'g' noiat nos fratres
 suos Et q' se fr'ed' aliau'
 regis honorat' ab h'oribus
 sic hoies honorat' ab angliis
 In qua fr'ed' regio celestis
Tecna m' p'p'ter se ipos q'
 ruina eoy' e' p'nos repanda
 et caa p'p'ter m'itu' q'poy'
 acciditale **Circa** q' dicitur
Sic hoies agnunt' ad ordines
 angloy' **Indeo** q' omo electi
 agnunt' ad ordines angloy'
 quid' ad m'iores quid' ad
 m'iores quid' ad p'iores
Im d'p'itate m'toy' suoy'
En dicit **g'p'** **Sz** b'ca v'go
 maria sup' omo' choros an'loy'
 e' exaltata **En** eam' d'ca
 exaltata eo' sta' d'ca g'p'e
 sup' choros an'loy' ad celestia
 regna **It** q' dicit v'g' g'ndiu'
 custodiet' angeli augeat'
 exultatione hois custodit'
Unde q' s'm' bona v'ctura
 q' essentiale p'miu' no' au
 g'eat' sed acciditale **Non**
 angli m'ost'ado alyo' bona
 opa faciut **Idco** p'miu' acci
 dentale mereret' **Tecna** s'ad
 q' angeli fruiut nob' i'vita

et morte et post mortem
India sunt peccatoribus pe-
 tentibus et perfectis peccatoribus
 sunt. **P**rimo istos qui custo-
 diunt eos ne ad omnibus tota
 occidat. **N**am cum quis peccat
 mortaliter tunc immediate de-
 meruit quod demones debent
 sibi frangere collum et ducere
 ad infernum. **S**ed angeli arcant
 demones ut non possint facere
 et exerce sua malicia istos
 ut libere faciant et vellent
Vnde quicquid peccator peccat ut
 viginti annos vivit in peccato re-
 gnaat deo et angelis
 qui cum sit in peccato custodit
 et custodierit. **S**ed sunt
 peccatoribus ut ad non desistant
 peccant ut scilicet respiciunt
 et admonet ut satisfaciat
 et peccatis cessant et ponunt
 peccatoribus sicut in quod primo
 mentaneo delectatione pena
 eterna in vitam gloriam eterna
 pedant et christo per omnia labo-
 ribus satisfaciunt. **T**ertio
 sunt peccatoribus istos ut de-
 sistant peccatis nolunt tamen sicut eos
 debent tamen ne tamen possint quantum
 voluit sicut enim assuit voluntas
 et desinit facultas et hoc ex-
 plicitur angelorum et ignis

quod tunc legitur **Numeri 22**
Et cum mala omnia exaudivit
 iuxta ad malitiam ipse ipse
 pedes super asina ab angelo
 sicut impeditur est. **N**am angelus
 euaginat gladium quod cecidit
 asina audit per astra et vivit
 per peccata tunc bollam parit
 asina et ipsa locuta est. **E**cce
 me cecidit. **S**ic angelus qui
 ipse peccat ut saltem et malitiam
 tamen peccat. **I**tem quod vix
 angelus deceliquit ex toto ipse
 propter sua peccata. **V**nde sicut
 sicut thoma de castro quod nullus
 nunquam deceliquit hunc usque
 ad hunc nos. **E**tiam quantum
 malum sit quis vix sit aliis
 effectus ut amalo retrahendo
 ut ad bonum promovendo. **V**nde
 quibus debet reverentia custodie
 tunc loco suo an lo qui per peccatis
 et quod facta non
 etiam quatuordecim occulta. **V**nde
Sed inquis dicitur inquis
 angulo reudicia custodie an lo
 tuo ne audeas illo pante quod
 me videte non audeas. **I**tem sicut
 quod quoniam quis peccat de hoc letantur
 demones sicut quoniam peccatis quibus
 peccator ut bona opera faciat
 de hoc delectatur gaudet et
 letantur angeli. **V**nde **augustinus** dicitur

bene agimus gaudet et estant
 demode quos uo abono de-
 uiamy dya lu letificat et an-
 gelos suo gaudio defraudat
Sato angli sunt peccatoribz
 ai peccare desiderit facies
 ut illis solliate omo peccat
 istent quo se rye debeat
 iudis et fact ne reciduat
 et deu denuo offendit et
 ignu quz legit **Semp rex**
Eu angli aduissit totz
 qotta auitate zodomoy dicit
Salua auq tua et noli
 pz regu respice nec stes
 iu loco da regione sed i
 mote saluu te fac ne et silu
 peccas **E**rgo quauqz hoi pe-
 cca occit m' uis te sic
 hie et va tua tali mo amo
 pferre et quqz spus tuos
 custodie et pps fideliter
 ad bono opibz usqz admote
 fude ut talia oia angelus
 upirat et hoiez docet **S**exto
 angeli sunt pfectibz ut nos
 istruut bona opa et oroco
 et ieiua et eliofmas vigi-
 lias castigacoes et 7 labores
 opales deo pnat offerunt
Su gff **O**me bonu qd agimz
 pitencoe p adaleqna leuey
Su ead humilictz **C**ottidie
 mac surgetes aucta deo que

factura qno affectio finito
 die vocatis cogitacoibz lo-
 cutibz opacoibus illa die
 qmipio uob met ipas capi-
 tulu teneat **I**tem sunt
 pfectibz i hoc qd p eos
 istigat ut i bono pfiat
 et cottidie meliores sunt **Ua**
sm bn. **I**uia dei staco
 retrogradi est **U**am nullu
 modu est aut em ho pfiat
 aut defiat **I**t p d q angli
 no solu sunt hoi i vita
 sed ead i mote **U**a i agoe
 motz tue demones mitut
 auqz rape sed angli fugut
 demones fugati **S**en 32
Su iacob timco epaw pz
 dixit **C**astra dei sut hie i c
O qua dulcis et magna co-
 solaco est hoi moriete qn
 uidit angelos oade et de-
 mones fugat **S**an omo
 amia hoiez moriete delm-
 quut tue angli ei i eximo
 sine subueiut **I**tem angeli
 sunt hoi pz mote i hoc
 qd durat auqz homo icelu
Su de luc 15 **I**factu est
 aut ut moreret medius
 noie lazarus et portaret
 abangelis ipnu abrahe
Iquo p d q mlti angeli
 mitut homo i agoe motio

Pmo ppter custodia aie qua
 hic ho mories maxie i pugt
 ad emobus et cca amultio
Po Angelio suo des madaut
 dete ut custodiat te totibus
 vjs tuis sz ta tota quam
 imota **S**ato pte reuerencia
 ut ille aie magna reuerencia
 exhibeant **I**deo mlti anli
 mittut admote hom hois
Tercio ut ai letia ea de
 ducant ad celeste patria qz sz
 e gaudiu angelio sup vno
 pteore pmae agente quit et
 cit de aia que tuc ad coy
 societate parat **E**n vsta
Sy Inletana excediem et
 pace deducem **E**n sub
 qz nuq aliqo rex nec aliq
 regna ul ppa ul epus ita
 reueret est suscepi et ai
 tali dignitate itroducty paut
 aia hom hois abangelio i
 celu itroduat **E**t exopo et
 abita vjme maia et aboibz
 sanctt et angelio suscipite
Quarto pte qz anli put nio
 ptes et inbus nos pcellut
 et inlig nos eos pcellimus
Vnde pte qz angli put nobis
 ptes vror **P**mo itac qd
 vnu patre hemq et vnu ca
 tore sz qui nos z ipos auut
En pte Me pcut et te

P

creavit deus vnde vnam
 origine hemq ai angelio qz
 adeo ipi et nos originaliter
 sumq **S**econdo put nio ptes
 ppossessione hereditatp cme
Va nos hoies ppetuam nos
 possessuri ai epis vng celoy
In sup pte caritate qua hnt
 ad nos et nos eoz ad ppos con
 diudant omo nouem chori
 angloy nobistud oia gaudia
 ipoy et nos hoies eoz am
 ipio qdiudamq oia gaudia
 et merita nra qz qz ieiunado
 vigilando orando et iostimac
 dando meruimq **V**nde gyl
Gouillius em sz et pfecte
 caritatis merito fiet ut vng
 quistp hnticus sit talio qd
 no hnt ipio mto **T**ercio
 put nobis ptes itac qz dng
 ne ihus xpus qui est abus
 angeloy i celo est est noster
 abus ipacimeto **E**n pte
Et **S**apie 10 angloy esta
 nutiust ppim tuu **I**cy est
 pteu i psalmo pane an loy
 ma ducauit ho **E**t ille panis
 est ihus xpus **E**n tpe diat
Ioh 6o **E**go su panis viuq
 qui de celo descendit **Q**uot
 angli put nobis ptes et nos
 ipio contemplaco deitatis
 patet **M**athei 18 angeli coy

148

semper vident facie patris
 mei qui iudicis est. Sic et
 nos homines visuri sumus
 deum cum angelis in celo. **In**
apptus Videmus nunc per prophetam
 tunc nunc faciem. Et ista dei
 visione consistit in ea et angelorum
 beatitudo. **In pto** Ostende
 nobis faciem tuam et saluam
 erimus. Et ad hanc visionem
 angelorum deum ubi deum claud
 ad angelos videbimus. Et cum
 ipso eternaliter gaudebimus.
In pto Quomodo mille annos
 ante oculos tuos tantum dies
 hesterni que perierunt. Item
 scilicet quod angeli preclat nos
 deos. **Primo** ita dicitur deus
 Na angeli sunt digni carni
 qua homines. Et hoc in celo
 loca qua in celo aut in nobilibus
 homo vero de limbo terre et terra
 e cecati qui in inter omnia
 elementa vilis. **Et** angeli
 ante homines et in die leticie
 scilicet in die sunt carni. homines
 vero per angelos in die et in die
 et in terra sunt carni
 scilicet primi parentis. **Et** in die
 quia angelus immortalis. homo
 vero mortalis est factus propter
 peccatum ad. **In ggg** Sic natus
 immortalis homo conditus est ut si
 non peccasset mori non potuisset.
Secundo angeli preclat homines
 in vita future. Na omnes angeli

qui in celo persistunt nunquam
 aliquid peccati mortale committunt
 Et in omni voluntate dei
 faciunt pro hominibus ad magis prelat
 venialiter. **In em 1o** Non est
 homo in terra qui facit bonum et
 non peccat. **In est de** in die
Omnes homo est peccata venialia
 depe de 2 r. **Oppone** **In**
est pto 2e Sepaso cum
 in die cadit usque et resurgit
 si sine mortale quod per vult
Tercio angeli preclat nos
 per unum facultate. Na unus
 homo una die fructu. Ideo plus
 laborat quam omnes angeli
 ab inicio mundi. Corpus enim
 trahit ista et anima appetit
 supra addendum quo occata est.
Apptus Corpus quod contingit
 agguat animam. Sed angeli
 sunt spiritus et non gravantur propter
 se in sine labore et fati
 gatione aliqua regnum celeste
 non solum stabile sed et accidentale
 premeret. **Unde** aut laboribus
 mixte homo et angustis et
 fatigationibus et afflictionibus
 ad illud perveniat. **Quoniam** quibus
 expit coram. Nam labor est
 ieiunium quibus quibus acabo
 abstinentia angeli aut nunquam
 esurunt. **Et** labor est vigilare
 mane surgere orare genua
 flectere et pugnare quod homo

fatigantur sed angeli sine omni
 fatigacione rictu oculi pnt
 volare aere ad terra et ego
 ad celu **Siliter** si homo det
 stultis impiste hoc est difficile
En ay loo 30 **et qz** **Victo**
 e de bono difficili su arduo sic
 patet qz difficile est struere
 castitate qz oī tales hoico
 qtinue pugnat qtra carne
En aug 12mo **Inter** oīa
 et anima xpianoy duriora
 sut plia castitat **Nam** ibi e
 qtinua pugna et talor victoria
Sicut difficile e pccatoy suad
 radupio et humilitate **Yppio**
En aug **Difficile** est qz no
 sit supbus qui duico est **Pro**
 angli pcellut hoico i pmy
 riora pccatoy **Ipi** em an li
 pceptut pmiu suu aīq q
 ho quia ipna die sue qūstōt
 addeu suu pmiu essēiale
 acceptut ho ueco celesta
 pmiu accipiet post mortem
En aply **Reddet** vniūqz fr
 opa sua **Sed** ipi bā angli
 ia vltia spō milia amoy
 sua bātudine possiderunt
Uti sū q nos hoico pcc
 allig enā angelos i hoc
Pmo q ipse xps frat me
 est exueq pente sū cepte
 pto et cepte mris marie

que me est omni mem noster
En patet qd maior seminoz
 int xpm et hoicoz qua inter
 xpm et angelm **En** hebre 1
 Nusqua angelos apphedit sed
 semen abenhe et ignū hū
 xpus noiat nos fratres suos
Pro Narrabo nō tuu scribus
 meo **Et** Joh 20 **Ubi** dī dīq
 Magdalene **Eade** dī ad frē
 meo **Ad** dō ad patre meū
 patre vēm iē **Et** nūqz i p
 tario dicit q xps angelos
 frē suos noiauit **Secūdo**
 pcellimz angelos i hoc q xps
 nos psagne suū redemit **Et**
 nos angelos **En** origenes
 cernit i hoc q dicit xpm
 adqz libetatur angelos apo
 stolos **Tercio** pcellimz an los
 i hoc q quocūqz peccatoy et
 readiūa tōico e dōz paty
 adgrāz reage et oīa peccata
 idulge **En** dicit petrus ad
 ihm ut hētur et 18 **Si**
 pccatū tme sō meo qūeno
 dimittā ei usq septies **Vndit**
 xps nō dico tibi usq septies
 s usq septuagico septies
Et hoc q xps iussit bīm pety
 hoc xps amplius pcc faact
Et ponit ibi vūo decemāq
 pūdetimato iē **Sed** petm
 dyali est remissibile **Quarto**

... angelos...
 ... oculis...
 ... g...
 ... p...
 ... q...
 ... o...
 ... a...
 ... d...
 ... i...
 ... d...
 ... v...
 ... e...
 ... p...
 ... t...
 ... p...
 ... m...
 ... n...
 ... n...
 ... p...
 ... v...
 ... m...

Paullus angelus in celo na spu
 cotiori. i. oculis corporalibus
 videbis gloria et gloriam
 humanitate xpi qualiter exal-
 tata est sup omnes choros an-
 gelorum et tu hoc videbis cu maioribus
 oculis aie ipaz deitate cum
 angelis. In Johanne de anno
 Ingrederet et egrediet et pa-
 stua iuveniet. Ubi dicit glosa
 Ingrederet videndo deitate
 et egrediet videndo humanitate
 xpi et pastua iuveniet i.

Anima mea turbata
 est valde sed tu dno
 suate a pors. Et
 quo hodie pagit dies aia
 omni fidelium iugatoris conu-
 tue ipna hinc se pnt dda
 Pmo qd qd duplices sunt
 aie que pnt dice qd pnt
 valde turbate. Pme sunt
 aie dampnate in inferno qbus
 nulla est redempcio. In greg
in moralium Nequaqua ultra
 ma paxio liberat quos pnt
 illos penalibus iusticia uidi-
 tant dampnat. Uet caa ptilibz
 aialibus dampnat est orandu
In aug Si pnt meū sare
 inferno no pnt orare pro
 qua pdyalo. Vmo si omnes

219
 sancti maclo et omnes hoies
 imo pona aia dampnata
 oraret deus ca no liberat
 et to huius quia est extra
 terminu tme pnta. In luc
16 Inter nos et vos chaos
 magnum firmatum est ut huius
 qui voluit hinc iuxta aduersos
 no pnt neqz inde huc trans-
 meare. Unde et dicitur Je u
 Giuit dno si stetit moyses
 et samuel coram me no est
 aia ad pntm illu circa em
 eos afaie mea. Gate pnt
 aie pntm i. ymbo ex pntm
 q sine bapmo decesserunt
 Et tales pnt no hnt pena
 sicut pnt pena dampni
 et pntibus pnt caa non
 est orandu. Tercie pnt aie
 adhuc i. opibus quanto ex-
 que caa turbate pnt q sine
 sui nesciunt. In ca. 9 Nescit
 ho an amore ul odio dignus
 sit. Insup nesciunt post qua
 accipibus suis recedunt ubi
 pma nocte pmanebunt. Uet
 pnt aie i. purgatoris conu-
 q pnt tate ppter acbitate
 pene. In aug in sermone
 de igne purgatorij. Ignis
 purgatorij et si no sit etiqz
 nico in modo grauius est
 supat em omes pena qua

Hom 28

homo unq̄ passus ē in hac
 vita ut pan̄ p̄t. **En** **ep̄lō**
 legitur de acerbitate p̄gnatory
 ponat̄ q̄ aīa vna arserit
 purgatoris xxx̄ annis et si
 veniret anḡlus dei et diceret
 ei op̄atio tibi dat̄ an adhuc
 vna sola die h̄ic puniri uel
 ut si vis redire ad corpus
 et illa die que adhuc restat
 p̄solue uelut iuste tunc
 talis debet esse pena tua
 q̄ adhuc iuste d̄os uiuē
 centū annos et terra qua
 calcabis ferreas clauis d̄et
 esse plena qui pedes tuos
 penetrabit et subancidū
 panē comedes et fel cum
 aceto in potū bibes et uesitū
 de pylis cameloz indues
 et it̄a iacobis et durum
 lapide passimo h̄ebis tūc
 aīa liberat̄ p̄liget̄ redire
 ad corpus et h̄ic talis p̄m̄a
 p̄centū annos sustine q̄ aduc
 vna die purgatoris manē
En Auḡ fratres h̄m̄ ignis
 p̄gnatoris et si nō est eternus
 tū durior ē qua q̄q̄ i hoc
 s̄lo penarū postea exp̄gita
 ut uidei ut sentiri. **Et h̄m̄**
 th̄o de castro dicit qd̄ ignis
 purgatoris et ignis inferni
 unq̄ est quo ad acerbitate

sed differt i hoc qd̄ ignis pur-
 gatoris transitorius est si ignis
 inferni p̄petuus est. **Et h̄m̄**
Auḡ dicit qd̄ ignis inferni ē
 tanq̄ ignis depictus impietate
 respectu ignis n̄ri. **Et p̄pter**
 hanc acerbitate tūc h̄m̄ ip̄s
 videt̄ tā longū i purgatoris
En **ep̄lō** legit̄ d̄ duobz fr̄ibz
 religiosoz qui se mutuo fide-
 liter dilexerūt et multo t̄p̄e
 p̄t deuote deo fuerūt et
 tandem ḡgūt unū ex illis in-
 firmū usq̄ ad mortē et sic
 i tali ḡne ip̄s m̄ laboras
 venit anḡlus d̄m̄ ad eū dicens
 ei se i esse mortuū i breui
Et tam diu debet esse i pur-
 gatoris donec sibi una missa
 legat̄ et q̄ ato sibi ia missa
 legat̄ et s̄m̄erit et debet
 liberari a purgatoris ad regnū
 celoz. Tūc illa uisione ille
 frater i firmo iinuauit sp̄s
 suo rogans eū ut quam ato
 moreret̄ sibi imediate una
 missa legat̄ astringens eum
 p̄pter caritate et fidelitate
 qua ad uicē logo t̄p̄e habue-
 rūt et ille frater p̄m̄it se
 hoc factū et p̄q̄nti die de-
 mane ip̄s m̄ obijt. **Et** ille
 frater imediate se p̄parauit
 ad missa et lecta missa defuncti

Hom 28

frater appuit illi dicens **O**
 frater infidelis maledictus
 dei coga me bene meruisse
 aut illi que hoc **Et** defunctus
 vidit qua rogavi te ad adhuc
 viues uiuere qz m̄ t̄m̄te
 post obitu meū vna missa
 legeres sed tu infidelis frater
 tā qz 20 annos imago p̄mo
 torq̄i me p̄missa nec tu
 nec aliquis fratru meoru
 in vna missa itam longo
 t̄p̄e legit **Tu** viues vidit
In uitate dico tibi qz cadaver
 tuū aduē nō est ueniatū
 et t̄m̄te p̄ qz qua copitasti
 me admissū disposui et tā
 ap̄mo simui **Et** defunctus **O**
 qz sic tūc p̄ accēbitate
 pena uidet̄ in hoc breue
 spaciū q̄uo qz viginti annorū
 spaciū fuisse et t̄ regnā.
 bat̄ sp̄as et sic exolatū ad
 celu **Unde** patet stultiā eorū
 qui petūt p̄purgatoris q̄a si
 acēbitate p̄bassent nūqua
 p̄purgatoris petent **Unde**
Aug **U**estit quit petat qui
 p̄purgatorū petat **Sic** uē
 quū est p̄purgatoris q̄ du
 oculus possit claudi et app̄ci
 qua illa pena q̄ sustinuit
 suū laureāus ianācula
En legit̄ de alberto magno
 qui elegit sibi decē dies